АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КАТУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БИЙСКОГО РАЙОНААЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03. 2016                                                                                                           № 8                                       с. Верх-Катунское
О размещении отдельно стоящих

нестационарных объектов торговли

и услуг автомобильного сервиса на

территории МО Верх-Катунский сельсовет

В целях упорядочения размещения отдельно стоящих нестационарных объектов торговли и услуг, объектов автомобильного сервиса на территории села Верх-Катунское Бийского района Алтайского края, Администрация Верх-Катунского сельсовета постановляет:

1. Утвердить перечень улиц, переулков, площадей села Верх-Катунское, где запрещено размещение отдельно стоящих нестационарных объектов торговли и услуг, объектов автомобильного сервиса, за исключением проведения массовых мероприятий. (Прилагается)

2. Постановление обнародовать согласно Устава муниципального образования Верх-Катунский  сельсовет Бийского района Алтайского края  на информационных стендах в с. Верх-Катунское, посёлках Усть-Катунь, Чуйский, Междуречье.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы Администрации Тесля О.В.
Глава Администрации
Верх-Катунского сельсовета

                     В.Н. Фролов

Приложение к постановлению
Администрации Верх-Катунского  сельсовета
Бийского района Алтайского края
от   18.03.2016   № 8

ПЕРЕЧЕНЬ

Улиц, переулков, площадей населенных пунктов Верх-Катунского сельсовета  Бийского района Алтайского края, где запрещено размещения отдельно стоящих нестационарных объектов торговли и услуг, объектов автомобильного сервиса, за исключением проведения массовых мероприятий

1. Улицы, переулки
Ул. Мира с. Верх-Катунское ( на выезде из села на трассу М-52)
Ул. Центральная пос. Чуйский ( район остановки маршрутных автобусов)
Ул. Советская пос. Усть-Катунь ( район остановки маршрутных автобусов)
                                           2. Площади

Центральная площадь села Верх-Катунское – ул. Ленина
Примечания:
Размещение нестационарных объектов торговли и услуг, объектов автомобильного сервиса не разрешается на расстоянии менее 15 метров от края проезжей части улиц и менее 100 метров площадей указанных в перечне: остановочных павильонов и нестационарных торговых объектов, занимающихся реализацией печатной продукции, мороженого, цветов, продукции народных промыслов.